[image: image1.png]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.01.
	2018

	№
	05

	ст.Грушевская

	О выделении специальных мест для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов по проведению выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона «О вборах Президента Российской Федерации»,
1. Утвердить согласованные с Территориальной избирательной комиссией Аксайского района Ростовской области специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Грушевкого сельского поселения по выборам Президента Российской Федерации:

1.1. Избирательный участок № 159 - доски объявлений расположены по адресам:

- хутор Веселый, ул. Учебная, д. 14, доска объявлений находится у здания магазина;

- станица Грушевская, ул. Советская, д. 153, доска объявлений находится у здания магазина;

1.2. Избирательный участок № 160 - доска объявлений расположена по адресу: станица Грушевская, ул. Советская, доска объявлений расположена между домами № 395г и № 397, на остановочном комплексе;

1.3. Избирательный участок № 161 - доски объявлений расположены по адресам:

- хутор Камышеваха, ул. Подтелкова, д. 73, доска объявлений расположена у остановочного комплекса;

- хутор Валовый, ул. Гагарина, д. 4, доска объявлений расположена на здании;

1.4. Избирательный участок № 162 - доска объявлений расположена по адресу: станица Грушевская, пер. Труда, д.9, доска объявлений расположена у остановочного комплекса;

1.5. Избирательный участок № 163 - доска объявлений расположена по адресу: станица Грушевская, ул. Советская, д. 251а, доска объявлений находится у здания сельского дома культуры.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.

3. Представить настоящее Распоряжение в Территориальную избирательную комиссию Аксайского района Ростовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на начальника общего отдела и земельно-имущественных отношений Администрации Грушевского сельского поселения Коновальцеву И.Г.
	Глава Грушевского
сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

	Распоряжение вносит
Общий отдел и земельно-имущественных отношений Администрации Грушевского сельского поселения